
	
	
	


Name
Jgst.

	Betr.:
	
	
	Entschuldigung der versäumten Unterrichtsstunden:
	

	
	
	
	
	Datum

	
	
	
	Antrag auf Beurlaubung:
	

	
	
	
	
	Datum

	
	
	
	Anzahl der versäumten Stunden:
	


	Datum:
	
	
	
	
	

	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Bitte den Stundenplan für die Tage mit Fehlzeiten notieren und die Fehlstunden durchstreichen.
	

	
	Entfallene Stunden am Krankheitstag bitte einklammern.
	


	

	Ort/Datum


	Sehr geehrte(r) Frau / Herr
	

	
	Beratungslehrer(in)


	


	

	Unterschrift d. Erziehungsberechtigten/volljährigen Schülers(in)


	Anlage ( Abmeldung vom Unterricht, Bescheinung des Arztes etc.)

	


